
 
 

UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Zielonce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Zielonce w wysokości 800 zł miesięcznie, 
przy czym opłata ta dotyczy pierwszych dziesięciu godzin pobytu dziecka w danym dniu. 

§ 2. Ustala się opłatę za wydłużony ponad 10 godzin wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku Miejskim 
w Zielonce w wysokości 20 złotych za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim w Zielonce w wysokości 
14 złotych dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIX/247/16 Rady Miasta Zielonka z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
opłat za świadczenie udzielane przez Żłobek Miejski w Zielonce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 

 
 

Andrzej Marek Grodzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 6486


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-27T11:58:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




